ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
22.03.2012г.                                                                                                                  № _2_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Заместитель председателя Комиссии
	Иванова Л.В.

	Члены Комиссии

Независимый эксперт
Секретарь комиссии

	Москвичева О.Н
Овчинникова В.Ю.
Никонов А.В.
Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности:

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением законодательства.

1. СЛУШАЛИ: Поткину И.В.
О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов, регламенте проведения второго этапа конкурса.

2. Индивидуальное собеседование с участниками конкурса на замещение вакантной должности:

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением законодательства: Шестаковым Е.А., Барахоевым С.А., Круппа Н.С., Давыдовой Н.В., Захаровым Д.А. (ответы на вопросы).
3. Не явились на второй этап конкурса на замещение вакантной должности:

Рукина О.М.
4.Обсуждение по  итогам прохождения собеседования c участниками конкурса (в обсуждении участвовали все присутствующие члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовало: 5 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Единогласно члены  Комиссии поддержали на замещение должности:

- кандидатуру Шестакова Е.А. на должность ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства.

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса на замещение вакантной должности:

- ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства;

2. Рекомендовать:

- Шестакова Ефима Александровича для назначения на должность ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства;
3. Рекомендовать установить  при  назначении  на  должность ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства испытательный срок 3 месяца.

Председатель Комиссии                                                                      _____________________

Заместитель председателя Комиссии
                                                                                                               _____________________

Члены Комиссии                                                                                  _____________________

                                                                                                               _____________________

 Независимый эксперт                                                                         _____________________
 Секретарь комиссии
_____________________
PAGE
2